Uchwała Nr 190/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie: 
powołania Komisji Dyscyplinarnej do spraw Nauczycieli Akademickich 
na kadencję 2012-2016

Na podstawie art. 143 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 114 ust. 1 i 2 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje Komisję Dyscyplinarną do spraw Nauczycieli Akademickich na kadencję
2012-2016 w składzie: 
1) Przewodniczący – prof. dr hab. n. med. Marek Deja 
Członkowie:
2) prof. dr hab. n. med. Paweł Lampe
3) prof. dr hab. n. fiz. Barbara Pilawa 
4) prof. dr hab. n. med. Małgorzata Szkutnik 
5) prof. dr hab. n. med. Halina Woś
6) dr hab. n. med. Piotr Czekaj
7) dr hab. n. med. Bogna Drozdzowska
8) dr hab. n. med. Stanisław Hendryk

9) dr hab. n. med. Tomasz Kukulski
10) dr hab. n. med. Jerzy Stojko
11) dr hab. n. med. Rafał Stojko
12) dr hab. n. med. Mirosław Śnit 
13) dr hab. n. med. Ewa Ziółko
14) Małgorzata Ćwieląg – studentka 
15) Maciej Kowalski – student

16) Mariusz Kruszec – student 

17) Ewa Marek – studentka 
18) Rafał Reguła – student 
§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                   Przewodniczący Senatu

                                                                                                  Rektor 

                                                                Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

                     prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki










